MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA

UNIDADE TÉCNICA-1 – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 14/2017/IBAMA/UNIDADE TÉCNICA DE NÍVEL-1/JUINA/MT

A Unidade  Técnica  de  Nível-1  do  INSTITUTO  BRASILEIRO  DO  MEIO  AMBIENTE  E  DOS
RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA em Juína/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto
nº.  6.514/2008  e  art.  78  da  Instrução  Normativa  nº.  10/12  (D.O.U  de  10/12/12),  torna  público  os
processos  administrativos  de  Auto  de  Infração  aptos  para  julgamento.  Os  interessados  ficam
NOTIFICADOS  a  apresentar  Alegações  Finais no  prazo  de  10  (dez)  dias  a  contar  da  presente
publicação.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000070/2017-12 9078153-E Rogério Pereira Lucena
02 02055.000025/2013-26 709367-E Antônio Celso Lemes
03 02055.000227/2016-11 2013-E José Paulo Torquato
04 02055.000558/2014-99 9079573-E Claudio Antônio Felipin
05 02055.100752/2017-16 9131938-E Aldori Arceno

As vistas dos respectivos processos poderão ser obtidas junto a Unidade Técnica de Nível-1 do
IBAMA em Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-
1923.

Publique-se,
Juina/MT, 06 de novembro de 2017.

Evandro Carlos Selva
Chefe de Unidade Técnica do IBAMA/JUINA/MT

Portaria nº. 257 de 21.02.2017